
PROJEKTS 

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

#LEMUMA_REG_DATUMS#      sēdes protokols Nr. .,  .p.  

LĒMUMS Nr. #LEMUMA_NUMURS# 

 

Par  Neretas novada pašvaldības 2021.gada 28.jūnija lēmuma Nr.192  

(protokols Nr.11., 36.p.) 

 “Par nekustamā īpašuma  

“Vecozolnieki’, Zalves pagasts, Neretas novads, sadalīšanu” atcelšanu        

 

Aizkraukles novada pašvaldība ir saņēmusi *, personas kods: *, dzīvo: *, 2022.gada 

16.novembra iesniegumu (reģistrēts Neretas apvienības pārvaldē 17.11.2022. ar Nr. 

N/5.5/22/3848), ar kuru lūdz atsaukt savu 2021.gada 16.jūnija iesniegumu par nekustamā īpašuma 

“Vecozolnieki” sadalīšanu.  

Ņemot vērā * iesniegumu, Neretas novada pašvaldība 2021.gada 28.jūnijā pieņēma lēmumu 

Nr.192 (protokols Nr.11., 36.p.) “Par nekustamā īpašuma “Vecozolnieki’, Zalves pagasts, Neretas 

novads, sadalīšanu” atļaut sadalīt nekustamo īpašumu “Vecozolnieki”, kadastra numurs 

32960040010, divos atsevišķos īpašumos.  

Līdz šim brīdim nekustamais īpašums “Vecozolnieki” nav sadalīts. 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 6.punktu, 

kas paredz, ka ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās pašvaldības domes pirmo sēdi 

izbeidzas visu reorganizējamo pašvaldību domju  (t.sk., Neretas novada pašvaldības)  pilnvaras  un  

Aizkraukles novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto institūciju, finanšu, mantas, tiesību  

un saistību pārņēmēja. 

Ņemot vērā iepriekšminēto un   pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

12.01.2023. atzinumu, atklāti balsojot: NOLEMJ: 

1. Atcelt Neretas novada pašvaldības 2021.gada 28.jūnija lēmumu Nr.192 (protokols 

Nr.11.,36.p.) “Par nekustamā īpašuma “Vecozolnieki’, Zalves pagasts, Neretas novads, 

sadalīšanu”.   

2. Lēmumu nosūtīt * uz norādīto pasta adresi : *. 

3. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 8.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, sūtot pa pastu 

kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē 

reģistrēts kā nosūtāmais dokuments.  

4. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 

daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona - pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses).                                 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 


	Aizkrauklē

